
20 .  .

Alle Angaben ohne Gewähr. Stand bei Drucklegung. 
Eine Geltendmachung von Mängelfolgeschäden ist ausgeschlossen.

Legende:   = gesetzlicher Feiertag ·  = regionaler Feiertag  ·   = Ereignistag
Modell Horizontal

Messetermine 20 . .
Für die aktuellen Messetermine bei 
AUMA einfach diesen QR-Code scannen.
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21.12.–07.01.

24.12.–07.01.

22.12.–02.01.

22.12.–03.01.

23.12.–06.01.

23.12.–06.01.

22.12.–07.01.

22.12.–02.01.

23.12.–06.01.

23.12.–06.01.

23.12.–02.01.

22.12.–04.01.

22.12.–02.01.

21.12.–05.01.

23.12.–07.01.

22.12.–03.01.

–

–

30.01.–04.02.

30.01.–03.02.

30.01.–31.01.

27.01.

–

06.02.–18.02.

30.01.–31.01.

–

–

20.02.–24.02.

13.02.–24.02.

06.02.–11.02.

–

13.02.–17.02.

06.04./11.04.–15.04.

20.02.–24.02./03.04.–15.04.

03.04.–14.04.

03.04.–14.04.

27.03.–11.04.

06.03.–17.03.

03.04.–22.04.

03.04.–12.04.

27.03.–11.04.

03.04.–15.04.

03.04.–06.04.

03.04.–12.04.

07.04.–15.04.

03.04.–08.04.

06.04.–22.04.

03.04.–15.04.

30.05.–09.06.

30.05.–09.06.

19.05./30.05.

–

19.05./30.05.

15.05.–19.05.

–

19.05./26.05.–30.05.

19.05./30.05.

30.05.

30.05.–07.06.

30.05.–02.06.

19.05.

15.05.–19.05.

19.05.–20.05.

19.05.

27.07.–09.09.

31.07.–11.09.

13.07.–25.08.

13.07.–26.08.

06.07.–16.08.

13.07.–23.08.

24.07.–01.09.

17.07.–26.08.

06.07.–16.08.

22.06.–04.08.

24.07.–01.09.

24.07.–01.09.

10.07.–18.08.

06.07.–16.08.

17.07.–26.08.

10.07.–19.08.

30.10.–03.11.

30.10.–03.11.

02.10./23.10.–04.11.

23.10.–04.11.

02.10./16.10.–30.10.

02.10./16.10.–27.10.

23.10.–28.10.

09.–14.10./30.10.–01.11.

02.10./16.10.–30.10.

02.10.–14.10.

16.10.–27.10.

23.10.–03.11.

02.10.–14.10./30.10.

02.10./16.10.–30.10.

16.10.–27.10.

02.10.–14.10.

23.12.–05.01.

23.12.–05.01.

23.12.–05.01.

23.12.–05.01.

23.12.–05.01.

22.12.–05.01.

27.12.–13.01.

21.12.–03.01.

27.12.–05.01.

21.12.–05.01.

27.12.–05.01.

21.12.–02.01.

23.12.–02.01.

21.12.–03.01.

27.12.–06.01.

22.12.–05.01.

Bundesland

Baden-Württemberg

Bayern

Berlin

Brandenburg

Bremen

Hamburg

Hessen

Mecklenburg-Vorpommern

Niedersachsen

Nordrhein-Westfalen

Rheinland-Pfalz

Saarland

Sachsen

Sachsen-Anhalt

Schleswig-Holstein

Thüringen

Schulferien Deutschland 20 . .
Weihnachten 2023/2024Herbst 2023Sommer 2023Himmelf./Pfingsten 2023Ostern/Frühjahr 2023Winter 2023Weihnachten 2022/2023

Aktuelle Informationen und Sonderregelungen unter: www.kmk.org
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27.10.–31.10.
27.10.–31.10.
27.10.–31.10.
27.10.–31.10.
27.10.–31.10.
27.10.–31.10.
27.10.–31.10.
27.10.–31.10.
27.10.–31.10.

01.07.–03.09.
08.07.–10.09.
01.07.–03.09.
08.07.–10.09.
08.07.–10.09.
08.07.–10.09.
08.07.–10.09.
08.07.–10.09.
01.07.–03.09.

27.05.–29.05.
27.05.–29.05.
27.05.–29.05.
27.05.–29.05.
27.05.–29.05.
27.05.–29.05.
27.05.–29.05.
27.05.–29.05.
27.05.–29.05.

01.04.–10.04.
01.04.–10.04.
01.04.–10.04.
01.04.–10.04.
01.04.–10.04.
01.04.–10.04.
01.04.–10.04.
01.04.–10.04.
01.04.–10.04.

13.02.–19.02.
13.02.–19.02.
06.02.–12.02.
20.02.–26.02.
13.02.–19.02.
20.02.–26.02.
13.02.–19.02.
13.02.–19.02.
04.02.–12.02.

24.12.–07.01.
24.12.–07.01.
24.12.–07.01.
24.12.–07.01.
24.12.–07.01.
24.12.–07.01.
24.12.–07.01.
24.12.–07.01.
24.12.–07.01.

Schulfreie Tage Österreich: Kärnten, Steiermark, Tirol, Vorarlberg 19.03. (Hl. Josef) / Oberösterreich 04.05. (Hl. Florian) / Salzburg 24.09. (Hl. Rupert) / Burgenland 11.11. (Hl. Martin) / Niederösterreich, Wien 15.11. (Hl. Leopold)

17.02.–26.02.
28.01.–05.02.

18.02.–05.03.
18.02.–05.03.
18.02.–05.03.
18.02.–26.02.
18.02.–26.02.
18.02.–26.02.

07.04.–23.04.
07.04.–23.04.
07.04.–23.04.
07.04.–23.04.
07.04.–23.04.
07.04.–23.04.
01.04.–16.04.
01.04.–16.04.
01.04.–16.04.
06.04.–23.04.
07.04.–23.04.
07.04.–23.04.

22.07.–13.08.
01.07.–13.08.
08.07.–13.08.
08.07.–13.08.
08.07.–13.08.
08.07.–20.08.
01.07.–13.08.
08.07.–13.08.
01.07.–13.08.
08.07.–20.08.
08.07.–23.08.
01.07.–23.08.

30.09.–15.10.
07.10.–22.10.
30.09.–22.10.
07.10.–22.10.
23.09.–15.10.
07.10.–22.10.
30.09.–15.10.
30.09.–22.10.
30.09.–15.10.
07.10.–22.10.
14.10.–29.10.
14.10.–29.10.

23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.

Bundesland

Kanton
Aargau / Alle Schulen, kant. Daten
Appenzell Innerrhoden / Alle Schulen
Appenzell Innerrhoden / Oberegg
Appenzell Ausserhoden / Alle Schulen
Bern / Kindergarten, Volksschulen
Bern / École obligatoire
Basel-Land / Alle Schulen
Basel-Land / Gymn. Laufenthal-Thierstein
Basel-Stadt / Alle Schulen
Fürstentum Liechtenstein / Alle Schulen
Fribourg / Freiburg / Écoles primaires (ville)
Fribourg / Freiburg / Écoles sec. II

Burgenland
Kärnten
Niederösterreich
Oberösterreich
Salzburg
Steiermark
Tirol
Vorarlberg
Wien

Schulferien Österreich 20 . .

Schulferien Schweiz 20 . .

Aktuelle Informationen und Sonderregelungen unter: www.bmbwf.gv.at

Aktuelle Informationen und Sonderregelungen unter: www.edk.ch

Herbst 2023Sommer 2023Pfingsten 2023Ostern 2023Semester 2023Weihnachten 2022/2023
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18.02.–26.02.
28.01.–05.02.

18.02.–26.02.
11.02.–26.02.
25.02.–05.03.
11.02.–26.02.
11.02.–26.02.
11.02.–26.02.
16.02.–26.02.

28.01.–12.02.
04.02.–19.02.
25.02.–05.03.
28.01.–05.02.
18.02.–26.02.
04.03.–12.03.
11.02.–19.02.
25.02.–12.03.
04.03.–12.03.
18.02.–26.02.
04.02.–19.02.

07.04.–23.04.
07.04.–23.04.

07.04.–23.04.
07.04.–23.04.
07.04.–23.04.
07.04.–23.04.
07.04.–23.04.
07.04.–23.04.
07.04.–23.04.
07.04.–23.04.
15.04.–30.04.
07.04.–23.04.
29.04.–14.05.
25.03.–10.04.
07.04.–16.04.
22.04.–07.05.
07.04.–23.04.
13.05.–21.05.
13.05.–29.05.
07.04.–16.04.
15.04.–30.04.
22.04.–07.05.

01.07.–20.08.
01.07.–13.08.

–13.08.
–13.08.

01.07.–20.08.
08.07.–20.08.
01.07.–13.08.
08.07.–27.08.
08.07.–20.08.
08.07.–20.08.
01.07.–13.08.
08.07.–13.08.
08.07.–13.08.
08.07.–15.08.
08.07.–13.08.
08.07.–13.08.
17.06.–
01.07.–20.08.
01.07.–20.08.
01.07.–15.08.
01.07.–15.08.
24.06.–16.08.
08.07.–20.08.
15.07.–20.08.

21.10.–29.10.
07.10.–22.10.
07.10.–22.10.
07.10.–22.10.

30.09.–15.10.
30.09.–15.10.
30.09.–15.10.
30.09.–15.10.
30.09.–15.10.
07.10.–29.10.
30.09.–22.10.
30.09.–22.10.
30.09.–22.10.
30.09.–15.10.
07.10.–22.10.

07.10.–22.10.
14.10.–29.10.
14.10.–29.10.
14.10.–29.10.
19.10.–29.10.
07.10.–22.10.
07.10.–22.10.

23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.

23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
21.12.–07.01.
21.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–02.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.

23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.
23.12.–07.01.

Kanton
Genève / Toutes les écoles
Glarus / Alle Schulen
Graubünden / Deutsch-/Romanischbünden
Graubünden / Davos Volksschule
Graubünden / Mesolcina
Jura / Écoles publiques
Luzern / Alle Schulen
Neuchâtel / École obligatoire
Nidwalden / Mittelschule
Nidwalden / Volksschule
Obwalden / Alle Schulen ausser Engelberg
Obwalden / Engelberg Volksschule u. Gymn.
St. Gallen / Alle Schulen
Schaffhausen / Alle Schulen
Solothurn / Mittel- und Berufsschulen
Schwyz / Volksschule
Thurgau* / Volksschule
Ticino / Tutte le scuole
Uri / Alle Schulen
Vaud / Toutes les écoles
Wallis / Valais / Alle Schulen a. Tourismusgem.
Wallis / Valais / Oberwallis Tourismusgem.
Wallis / Valais / Toutes les écoles
Zug / Öffentlich-rechtliche Schulen
Zürich / Alle Schulen

Fehlende Ferientermine standen bei Drucklegung noch nicht fest.	 * Thurgau: Pfingstferien 18.05.–29.05.2023

Schulferien Schweiz 20 . . Aktuelle Informationen und Sonderregelungen unter: www.edk.ch
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17
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19
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24
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27
28
29
30
31

45

46

49

50

47

48

51

52

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

  Allerheiligen   Buß- und Bettag

1. Weihnachtstag
2. Weihnachtstag

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

Versatz: 3,82 mm

November 20 . . Dezember 20 . .
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52
1

2

6

7

3

4

5

8

9

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

  Neujahr

  Heilige Drei Könige

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

Versatz: 3,82 mm

Januar 20 . . Februar 20 . .
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  Feiertag
  tw Feiertag

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

10

11

14

15

12

13

16

17

Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

  Internationaler Tag der Frau
  Karfreitag

  Ostersonntag
  Ostermontag

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Versatz: 3,82 mm

März 20 . . April 20 . .
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  Feiertag
  tw Feiertag

1
2
3
4
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9
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15

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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19
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23

24

21

22

25

26

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

  Maifeiertag

  Fronleichnam

  Christi Himmelfahrt

  Pfingstsonntag
  Pfingstmontag

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Versatz: 3,82 mm

Mai 20 . . Juni 20 . .

P_Horizontal_2023.indd   10P_Horizontal_2023.indd   10 02.05.22   15:1802.05.22   15:18



  Feiertag
  tw Feiertag

1
2
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1
2
3
4
5
6
7
8
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12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

27

28

32

33

29

30

31

34

35

Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

  Friedensfest (Augsburg)

  Mariä Himmelfahrt

Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Versatz: 3,82 mm

Juli 20 . . August 20 . .
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  Feiertag
  tw Feiertag

1
2
3
4
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7
8
9

10
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13
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1
2
3
4
5
6
7
8
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11
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13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

16
17
18
19
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

36

37

40

41

38

39

42

43

44

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

  Tag der Deutschen Einheit

  Weltkindertag

  Reformationstag

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

Versatz: 3,82 mm

September 20 . . Oktober 20 . .
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1
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Do
Fr
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So
Mo
Di
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Do
Fr
Sa
So
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Di
Mi
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Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

  Allerheiligen

  Buß- und Bettag

1. Weihnachtstag
2. Weihnachtstag

Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Versatz: 3,82 mm

November 20 . . Dezember 20 . .
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  Feiertag
  tw Feiertag
  Ereignistag

26 Montag Dienstag Mittwoch27 28  T 360-5   T 361-4   T 362-3
Dez. 20 . . / Jan. 20 . .

52

  2. Weihnachtstag,    Stefanitag,    Stephanstag
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Dezember Januar
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30
31

48 49 50 51 52 52 1 2 3 4 5

  Feiertag
  tw Feiertag
  Ereignistag

29 Donnerstag Freitag Samstag

Sonntag

30 31

01

  T 363-2 5  T 364-1   T 365-0

  T 1-364

  Silvester

  Neujahr

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

I
II
III
IV
V
VI
VII

I
II
III
IV
V
VI
VII

W W
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02 Montag Dienstag Mittwoch03 04  T 2-363   T 3-362   T 4-361
Januar 20 . .
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  Berchtoldstag
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5
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52 1 2 3 4 5 5 6 7 8 9

05 Donnerstag Freitag Samstag

Sonntag

06 07

08

  T 5-360   T 6-359 1  T 7-358

  T 8-357

  Heilige Drei Könige,    Dreikönigstag
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15
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V
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I
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IV
V
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09 Montag Dienstag Mittwoch10 11  T 9-356   T 10-355   T 11-354
Januar 20 . .
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12 Donnerstag Freitag Samstag

Sonntag

13 14
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  T 12-353   T 13-352   T 14-351

2  T 15-350
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Dezember Januar
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7
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31

48 49 50 51 52 1 2 3 4 5

21 Donnerstag Freitag Samstag

Sonntag

22 23

24

  T 355-10   T 356-9   T 357-8

  T 358-7

Winteranfang

  4. Advent,    Hl. Abend
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8
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VII

W W
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25 Montag Dienstag Mittwoch26 27  T 359-6   T 360-5 1  T 361-4
Dezember 20 . .

52

  1. Weihnachtstag,    Christtag,    Weihnachten   2. Weihnachtstag,    Stefanitag,    Stephanstag
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Dezember Januar
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48 49 50 51 52 1 2 3 4 5

28 Donnerstag Freitag Samstag

Sonntag

29 30

31

  T 362-3   T 363-2   T 364-1

  T 365-0

  Silvester
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  Feiertag
  tw Feiertag

1
2
3
4
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7
8
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13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
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13
14
15
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18
19
20
21
22
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27
28
29
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31
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17
18
19
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22
23
24
25
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27
28
29

1

2

3

6

7

4

5

8

9

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

  Neujahr

  Heilige Drei Könige

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Versatz: 3,82 mm

Januar 20 . . Februar 20 . .
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  Feiertag
  tw Feiertag

1
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1
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14
15
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19
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29
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12
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Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

  Internationaler Tag der Frau

  Ostermontag

  Karfreitag

  Ostersonntag

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

Versatz: 3,82 mm

März 20 . . April 20 . .
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Mo
Di
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Fr
Sa
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Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

  Maifeiertag

  Christi Himmelfahrt

  Pfingstsonntag
  Pfingstmontag

  Fronleichnam

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Versatz: 3,82 mm

Mai 2024 Juni 2024
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Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

  Friedensfest (Augsburg)

  Mariä Himmelfahrt

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

Versatz: 3,82 mm

Juli 20 . . August 20 . .
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43

44

So
Mo
Di
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Do
Fr
Sa
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Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
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Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

  Tag der Deutschen Einheit

  Weltkindertag

  Reformationstag
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Mo
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Do
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Sa
So
Mo
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Mi
Do

Versatz: 3,82 mm

September 20 . . Oktober 20 . .
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  tw Feiertag
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Do
Fr
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Do
Fr
Sa
So

Sa
So
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  Allerheiligen

  Buß- und Bettag

1. Weihnachtstag
2. Weihnachtstag

Mo
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Sa
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Di

Versatz: 3,82 mm

November 20 . . Dezember 20 . .
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Kontakte
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Notizen
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